Медицински Претставник
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: МЕДИЦИНСКИ ПРЕТСТАВНИК
Фила Фарм
Фила Фарм, лидер во областа на медицинските производи, продолжува со проширување на својот тим! Како компанија која се фокусира на иновации и високи стандарди во здравството, нудиме одлична можност за професионален раст и развој во динамична и стимулирачка работна средина. Сега имате можност да се придружите на нашиот тим како Медицински претставник.
Клучни одговорности:
· [bookmark: _GoBack]Презентација и промоција на производите на Фила Фарм, со акцент на Sinclair и други медицински производи, на ПЗУ и ЈЗУ.
· Остварување и одржување на одлични релации со клиентите.
· Организирање и изведување на маркетинг активности за поддршка на продажбата.
· Презентирање на нови производи и научно-базирани податоци.
· Остварување на продажни цели и постигнување на таргети.
· Поднесување на редовни извештаи за посетите и резултатите.
· Континуиран професионален развој преку семинари, обуки и едукација.
Потребни квалификации:
· Високо образование во областа на медицината (Лекар, Стоматолог, Фармацевт, Биолог, Хемичар).
· Работно искуство во промоција и продажба на фармацевтски производи или слични позиции.
· Познавање на англиски јазик ќе се смета за предност.
· Добро познавање на MS Windows и MS Office.
· Положен возачки испит Б категорија.
Потребни вештини и способности:
· Одлични комуникациски, презентациски и преговарачки вештини.
· Претприемачки дух и стручна компетентност.
· Организираност и одговорност.
· Професионален и љубезен однос кон клиентите.
· Способност за работа под притисок и исполнување на таргети.
· Позитивен став и мотивација за успех.
Нудиме:
· Иновативна работна средина и мотивирачка организациска култура
· Службено возило за исполнување на работните задачи
· Континуиран професионален развој преку учество на симпозиуми, конференции и обуки
· Претплатени тренинзи и континуиран професионален развој.
· Работа во иновативен тим со поддршка за напредок во кариерата.
Како да се пријавите:
Ако сте енергични, мотивирани и подготвени за нови професионални предизвици, со страст за личен развој и постигнување на одлични резултати, Ве охрабруваме да се приклучите на нашиот тим. Доколку поседувате соодветни компетенции и искуство во областа, Ве покануваме да аплицирате преку полето ПРИЈАВИ СЕ, прикачувајќи ја Вашата биографија

